
 

 

Курганская область 

Звериноголовский район 

Звериноголовская районная Дума 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 

от 27 июня 2019  года      №264  

село Звериноголовское 

 

 

 

 

Об утверждении Графика приема избирателей депутатами Звериноголовской 

районной Думы  
 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Уставом Звериноголовского района Курганской области, Звериноголовская районная 

Дума  

РЕШИЛА: 

 
1. Утвердить График приема избирателей депутатами Звериноголовской районной 

Думы на второе полугодие 2019 год (прилагается). 

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник 

Звериноголовского района» и разместить на официальном сайте 

Администрации Звериноголовского района в сети Интернет. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Председатель  

Звериноголовской районной                                                                 А.И. Костенко 

 
 

 

 

 

 



 

 

 

Утвержден решением  

Звериноголовской  районной Думы  

от 27 июня 2019 года №264  

График приема избирателей депутатами Звериноголовской районной Думы 

Номер 

Избира

тельног

о 

округа 

Ф. И.О  депутата  Дни  приема 

граждан 

Место приема Время приема 

№ 1 

 

 

Белоглазов Вадим 

Борисович 
Первый вторник 

месяца  

Помещение районной 

Думы 

с 10.00 до 12.00 

№ 1 Сафронова 

Светлана 

Владимировна 

Каждая среда 

месяца  

Звериноголовский 

районный Дом культуры 

с 10.00 до 12.00 

№ 1 

 

 

Сычева Светлана 

Александровна  
Понедельник  ГКУ ЦЗН 

Звериноголовского района  

с 10.00 до 12.00 

№1 Федоров Михаил 

Михайлович 
Первый и третий 

понедельник 

месяца  

Помещение районной 

Думы 

с 13.00 до 14.00 

№ 2 

 

Байкенов 

Сулеймен 

Казезович  

Первая среда 

месяца  

Третья среда 

месяца 

 Администрация Отряд-

Алабугского  сельсовета 

д.Зубаревка 

с14.00 до 16.00 

№ 2 

 

 

Кускова Анна 

Васильевна  
Первая пятница 

месяца 

Отдел культуры 

Администрации 

Звериноголовского района  

с10.00 до 12.00 

№ 2 Москвин 

Александр 

Тихонович 

Первый четверг 

месяца 

Помещение районной 

Думы 

с15.00 до 16.00 

№ 2 

 

Птицын Павел 

Александрович 
Вторая пятница 

месяца  

Помещение районной 

Думы 

с 15.00 до 16.00 

№ 3 

 

 

Костенко 

Александр 

Иванович 

Каждый третий 

четверг месяца 

Каждый второй 

четверг месяца 

Помещение районной 

Думы 

Администрация 

Искровского сельсовета 

с 16.00 до 17.00 

с 13.00 до 17.00 



№ 3 

 

 

Иванова Наталья 

Владимировна  
Первый четверг 

месяца 

 Администрация 

Искровского сельсовета 

с 13.00 до 16.00 

№ 3 

 

 

Кандалов 

Анатолий 

Владимирович  

Каждый четверг 

Каждая пятница  

ул.Колхлзная,д.11а  

Помещение районной 

Думы 

с13.00 до 17.00 

с 15.00 до 16.00 

№ 3 

 

 

Атаман Николай 

Иванович 

Первый и третий 

четверг месяца 

Администрация 

Озернинского сельсовета 

с14.00 до16.00 

 


